
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 ), 
oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 47 947 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów zadań zleconych o kwotę 200 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 47 947 zł, w tym dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 200 z, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w planie 
wydatków zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonano zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AC4BD-D87E-483B-8D94-0038450F0949. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 507 512,00 1 527 259,00

Pozostała działalność 464 109,00 483 856,00

Wpływy z różnych dochodów 86 909,00 106 656,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 28 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 28 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 28 000,00

855 Rodzina 7 148 800,00 7 149 000,00

Karta Dużej Rodziny 100,00 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

100,00 300,00

52 560 836,78 52 608 783,78

85503

Zmiany planu dochodów

Zmiana

19 747,00

19 747,00

19 747,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

200,00

200,00

200,00

Razem: 47 947,00

Rozdział Paragraf

85295

0970

85415

2030

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AC4BD-D87E-483B-8D94-0038450F0949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 6 990 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

100,00

7 499 514,00Razem:

2010 200,00 300,00

200,00 7 499 714,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie

200,00 6 990 300,00

200,00 300,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AC4BD-D87E-483B-8D94-0038450F0949. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 6 961 008,82

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251 360,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 250 360,00

Pozostała działalność 744 372,82

Różne opłaty i składki 114 753,00

Pomoc społeczna 3 440 950,00

Pomoc dla cudzoziemców 104 009,00

Świadczenia społeczne 78 173,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 35 500,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 35 500,00

Stypendia dla uczniów 35 500,00

Rodzina 7 432 189,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 517 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 219 268,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

Karta Dużej Rodziny 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

66 172 091,58

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

28 000,00

19 747,00

19 747,00

19 747,00

28 000,00

28 000,00

200,00

0,00

-500,00

500,00

200,00

200,00

Dział

248 417,00

852

854

855

85231

85415

85502

85503

6 961 008,820,00

-1 943,00 249 417,00

3240

4110

4700

4210 300,00

500,00

300,00

Razem: 47 947,00 66 220 038,58

750

75022

3030

75095

4430

3110

-1 943,00

1 943,00 746 315,82

1 943,00 116 696,00

3 460 697,00

123 756,00

97 920,00

63 500,00

63 500,00

63 500,00

7 432 389,00

3 517 000,00

218 768,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AC4BD-D87E-483B-8D94-0038450F0949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 6 987 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 497 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 219 268,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00

7 496 514,00

4700

Paragraf

4110

4210

Razem:

300,00

200,00 7 496 714,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

200,00 6 987 300,00

0,00 3 497 000,00

-500,00 218 768,00

500,00 500,00

200,00 300,00

200,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AC4BD-D87E-483B-8D94-0038450F0949. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

758 291 000,00 - 251 000,00

75818 291 000,00 - 251 000,00

6800 291 000,00 - 251 000,00

291 000,00 - 251 000,00

15 461 590,26 - 251 000,00Razem

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Różne rozliczenia 40 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 40 000,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00

40 000,00

15 210 590,26

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 57/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 8 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AC4BD-D87E-483B-8D94-0038450F0949. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AC4BD-D87E-483B-8D94-0038450F0949. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 200 zł, z tytułu zwiększenia planu 
dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny 
wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 19 747 zł, z tytułu otrzymania środków 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych n podstawie art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 28 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - 
zgodnie z art. 90d i art. 90 e ustawy o systemie oświaty, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 1 943 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składki 
członkowskiej dla Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion Bałtyk, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów szkolenia 
- GOPS, 

- w załączniku zadań inwestycyjnych dokonano uaktualnienia wysokości rezerwy celowej na zadania 
inwestycyjne - zgodnie z wcześniej dokonanymi zmianami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1AC4BD-D87E-483B-8D94-0038450F0949. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-04-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




